

Friweika

Frische rund um die Kartoffel®

Original Friweika
Kartoffelpufferteig
750 g/Pck.



nur
0,99 €/Pck.
(1,32 €/kg)

Unsere ANGEBOTE der Woche

im KARTOFFELHAUS in Weidensdorf
gültig vom 08.10. – 13.10.2018

von Rochlitzer Fleisch- & Wurstwaren

Würzfleisch

500 g/Gl. (7,98 €/kg) nur **3,99** €/Glas

Leckeres aus der Tiefkühltruhe

Hirtenrolle – 15 Stck. à 120 g/Btl.

(Hackfleischrolle, gefüllt mit
Knoblauchfrischkäse)

14,50 €/Btl.
(8,06 €/kg)

Wildlachsfilet

Nettofüllmenge: 800 g/Pck.

6,95 €/Pck.
(8,69 €/kg)

Leipziger Allerlei

2,5 kg/Btl. (1,40 €/kg)

3,50 €/Btl.

Pferdebraten

ca. 1 kg/Stck.

9,99 €/kg

Regionale Spezialitäten

von der Fleischerei Schaller aus Reichenbach

Saure Flecke

700 g/Glas (4,27 €/kg) **2,99** €/Glas

von der Firma Pikant aus Zwickau

Römerbraten

2 Stck./Pck., ca. 300 g/Pck. **4,45** €/kg

Pizzafleischkäse

2 Stck./Pck., ca. 300 g/Pck. **5,80** €/kg

Gewürzgurken aus dem Spreewald

Gewürzgurken

1 l/Eimer **1,75** €/Eimer

AUS UNSERER OBSTTHEKE

Apfelbeutel

Verschiedene Sorten

2,0 kg/Btl. (0,99 €/kg) **1,98** €/Btl.

Quarkkeulchen

4 Stück à 100 g/Pck.

(0,28 €/100 g) **1,10** €/Pck.

von der Firma Pikant aus Zwickau

frische Schweine-

schnitzel

5 Stck. à ca. 150 g/Pck. **5,90** €/kg

Bockwurst

10x 100 g/Pck. **4,30** €/Pck.

Friweika eG, Lipprandiser Str. 27, 08373 Weidensdorf
Öffnungszeiten: Mo. – Fr. 8 – 19 Uhr und Sa. 8 – 14 Uhr
Tel.: 03763 / 17 72 66 • www.friweika.de

– EC-Kartenzahlung möglich –

Änderungen vorbehalten, solange der Vorrat reicht! An alle Haushalte.